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Basın Bülteni 
 
12. New York Türk Film Festivali 3‐5 ve 10‐12 Aralık 2010 tarihleri arasında New York’ta izleyiciler ile 
buluşuyor 
 
New York, NY [26 Ekim 2010] – The American Turkish Society (Amerikan Türk Cemiyeti) ve Moon and 
Stars Project tarafından düzenlenen 12. New York Türk Film Festivali 3‐5 ve 10‐12 Aralık, 2010 tarihleri 
arasında School of Visual Arts Theatre’da gerçekleştirilecek. Oniki sene boyunca 300’u aşkın   klasik ve 
çağdaş dönem uzun metraj, belgesel ve kısa filmi gösterime sokarak  8000 üzerinde New York seyircisine 
Türkiye sinemasını tanıtan festivalin bu yılki programında 10 uzun metraj, 2 belgesel ve 9 kısa film yer 
alıyor. 
 
12.  New  York  Türk  Film  Festivali,  Turkish  Cultural  Foundation’ın  cömert  desteği  ve  New  York 
eyaletinin  62  ilçesinde  güçlü  ve  yaratıcılığa  önem  veren  toplumlar  oluşturma  çabalarının  50.  senesini 
kutlayan New York State Council on  the Arts’ın kamu  fonları  ile hayata geçirilmekte; City Council  ile 
işbirliği  içinde,    New  York  City  Department  of  Cultural  Affairs’in  kamu  fonları  ile  de  kısmen 
desteklenmektedir.  Festivalin  diğer  destekçi  ve  sponsorları  şöyledir:  Altın  Sponsorlar:  The Marmara 
Manhattan, New York  Türk Kültür  ve  Turizm Ataşeligi,  Paragraf  Basım  ve  Turkish Kitchen; Gümüş 
Sponsorlar: MTS Lojistik, Ramerica International ve UPM‐Kymmene Kağıt Ürünleri.  
 
12. New York Türk Film Festivali programı ilginç öykülerle dolu ve gündelik hayattan renkli karakterler 
canlandıran etkileyici bir seçkiden oluşmakta. Pelin Esmer’in ödüllü filmi 11ʹe 10 Kala yaşlı bir apartman 
sakininin sıradışı koleksiyonlarını keşfeden bir kapıcının ilgi çekici hikayesini anlatıyor. Yönetmen Reha 
Erdem’in ütopik bir adam portresi çizdiği Kosmos adlı son filmi genç bir çocuğun hayatını kurtaran bir 
hırsızın  karlarla  bürünmüş  sınır  vilayeti  Kars’ta  geçen  öyküsünü  anlatıyor.  İlksen  Başarır 
yönetmenliğinde Başka Dilde Aşk’ın  konusu  işitme  engelli  bir  adam  ile  bir  çağrı merkezinde  tüm  gün 
tanımadığı  insanlarla konuşan bir kadının arasındaki aşk. Orhan Eskiköy and Özgür Doğan  tarafindan 
çekilen  İki Dil  Bir  Bavul  ise  üniversiteden  yeni mezun  olmuş  ve  uzak  bir Kürt  köyüne  atanmış  Türk 
öğretmenin bir yılını, onun okula yeni başlayan ve Türkçe bilmeyen çocuklarla yaşadıklarını anlatıyor. 
Festivalin bu seneki belgesel serisinde yer alan Tülay German: Ateş ve Kor Yılları sol hareketin öndegelen 
isimlerinden biri olan eşi Erdem Buri’nin ardından 1960 yılında Paris’e kaçarak oradaki göçmenlerin sesi 
haline gelen Türk şarkıcı Tülay German’ın hikayesini konu alıyor.  
 
Amerikan Türk Cemiyeti ve Moon and Stars Project, Turkish Cultural Foundation’ın bu yıl beşinci yılına 
giren  ulusal  programa  desteğiyle,  Türkiye  sinemasını  daha  geniş  kitlelere  ulaştırmak  için  Amerika 
genelinde çeşitli merkezler ile çalışmaya devam ediyor. Madison Türk Öğrenci Derneği, Milwaukee Türk 
Amerikan Derneği, Washington  Eyaleti  Türk Amerikan Kültür Derneği  ve Cornell Üniversitesi  Türk 



                                                                                       
Ögrenci Derneği’nden oluşan bu merkezler  12. New York Türk Film Festivali programını paylaşarak 
kendi Türk film festivallerini veya gösterimlerini gercekleştirmektedirler. Moon and Stars Project Başkanı 
Kaan  Nazlı  “TCF’in  değerli  katkısı  sayesinde,  Türk  sanatının  tanıtımında  önemli  bir  yer  tutan  bu 
festivali, Amerikan  Türk  Cemiyeti  ile  birlikte New  York  dışındaki  sinemaseverlere  de  ulaştırabiliyor 
olmaktan memnunuz.  Programlarımızın  etkisinin  katlanarak  büyümesi  için  bu  tür  ulusal  işbirlikleri 
büyük önem taşıyor.” değerlendirmesinde bulundu. 
 
Amerikan  Türk  Cemiyeti  Direktörü  Selen  Uçak,  “bağısçılarımızın,  sponsorlarımızın,  reklam 
verenlerimizin,  üyelerimiz  ve  dostlarımızın  cömert  destekleriyle  Türkiyeʹnin  yükselen  ulusal  film 
endüstrisinin  en  iyi  örneklerini  ABD’de  yaşayan  Türk  ve  Amerikalı  film  sevenlerimiz  ile 
buluşturabilmenin heyecanı ve mutluluğu  içindeyiz. Buna  ilaveten,  Film  Society  of Lincoln Center  ile 
işbirliği  içinde önümüzdeki  sene Kasım  ayında gerçekleştirmeyi düşündügümüz The Space Between: A 
History  of  Turkish  Cinema,  adlı  eşi  gorülmemiş  bir  film  retrospektif  projesinin  hazırlıklarına  başlamış 
bulunuyoruz,” diye konuştu.  
 
1949 yılında kurulan Amerikan Türk Cemiyeti ekonomi, dış politika, sanat ve kültür alanlarında 
düzenlediği  çeşitli  etkinlikler ve  eğitim programları  ile Türk‐Amerikan  ilişkilerini ve  iki ülke arasında 
karşılıklı anlayışı geliştirmeyi hedefleyen en eski sivil  toplum kuruluşudur. 2002 yılinda kurulan Moon 
and Stars Project  sene boyunca düzenlediği kültür  sanat  etkinliklikleri  ile Türkiye  ile ABD  arasındaki 
kültürel işbirliğinin gelişmesini amaçlamaktadır.  
 
### 
 
Genel Bilgi: 
Biletler: Tüm biletler $12’dir. Biletler www.newyorkturkishfilmfestival.com adresinden ve ya gösterim 
öncesi kapıdan alınabilir.  
Kombine bilet (pass): Festival kapsamında gösterime girecek tüm filmlere tek kişilik kombine bilet 
(pass), $100 karşılığında; kombine bilet ile birlikte bir senelik The American Turkish Society üyeliği, $150 
karşılığında www.newyorkturkishfilmfestival.com adresinden satın alınabilir. 
Yer:  SVA Theatre, 333 West 23rd Street (8. ve 9. caddeler arası) 
Metro ile gidiş için:  23. Sokak C, E trenleri. Sinema salonuna gitmek icin 23. Sokak üzerinde batıya 
doğru yürüyün.  
Daha fazla bilgi için: Doğa Kayalar‐Polat, Tel: (212) 583‐ 7617 E‐posta: 
d.kayalar@americanturkishsociety.org; cinema@moonandstarsproject.org 
Websitemiz: www.newyorkturkishfilmfestival.com  
 


